
令和 7 年 9 月吉日 

 

 

市民の皆さまへ 

 

紀の川橋本 SUMMERBALL 実行委員会 

大会長 橋本市長   平木 哲朗 

実行委員長      小原 秀紀 
 

 

 

 

 

紀の川橋本 SUMMERBALL（サマーボール）2025 市民協賛金の御礼について 

 

皆さまにおかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、8 月 2 日（土）に南馬場緑地グラウンドで開催しました「紀の川橋本 SUMMER 

BALL2025」は、天候に恵まれ、約 6.8 万人のお客様で賑わい、大過なく無事に終え

ることができました。誠にありがとうございました。 

今後も、この夏祭りが市民の皆さまに末永く愛され、後世に受け継がれていく素晴

らしい祭りとなりますよう、ご協力よろしくお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

〇問合せ先 

 橋本市経済推進部シティプロモーション課 

 担当：山﨑・中山 

 電話：33－6106（直通） 

回覧 


